   AE-0962
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 8 Project/Projet:  AP-AE-99-0125
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:

broche de court-circuitage du connecteur P7 doit être
retirée.
MODEL NUMBER CODING
- Y71744-xxx model is fitted to an approved GE I-
70S meter . (AE-0088).
- Y71714-xxx model is fitted to an approved Siemens
MX meter. (AE-0569 ).
- Y717640-309 is a single port version approved for
GE I-70S meter (AE-0088) and Siemens MX meter
(AE-0569).
-Y71641-309 is a single port version approved for
ABB D5 and AB1 meters. (AE-0243, AE0598).
Y71642-309 is a single port version approved for
Schlumberger J5 meter (AE-0714).
CODIFICATION DU NUMÉRO DE MODÈLE
- le modèle Y71744-xxx s’ajuste au compteur
approuvé GE I-70S (AE-0088);
- le modèle Y71714-xxx s’ajuste au compteur
approuvé MX de Siemens (AE-0569).
- le modèle à un port Y717640-309 est approuvé pour
le compteur GE I-70S (AE-0088) et le compteur MX
de Siemens (AE-0569).
- le modèle à un port Y71641-309 est approuvé pour
les compteurs ABB D5 et AB1 (AE-0243, AE0598).
- le modèle à un port Y71642-309 est approuvé pour
le compteur J5 de Schlumberger (AE-0714).
   AE-0962
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 5 of/de 8 Project/Projet:  AP-AE-99-0125
NAMEPLATES AND MARKINGS PLAQUES SIGNALÉTIQUES ET MARQUAGE
Port 1 Form A Port 2
Water
Gas
Elec
Ke
Vin=5V - 15V
Max Pulse 30/min
One register count equals
one pulse equals
----ft3   -----m3
Port 1 Forme A Port 2
Eau
Gaz
Élec.
Ke
V d’entrée = 5V - 15V
Impulsions max. :30/min
Un compte de l’indicateur équivaut à
une impulsion équivaut à
-----pi3  -----m3
   AE-0962
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 6 of/de 8 Project/Projet:  AP-AE-99-0125
   AE-0962
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 7 of/de 8 Project/Projet:  AP-AE-99-0125
SPECIFICATIONS